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Michelbergiade 2023

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 62 Sturm Valentin TSV Schlierbach M7 11,81 15 2,49 15 24,00 16 08,49 16
2 58 Oliveira Dagutat Ben TPSG FA Göppingen M7 11,61 16 2,40 13 20,00 14 08,92 15
3 54 Syphanthong Jordan TV Deggingen M7 12,34 14 2,42 14 19,00 12 09,22 14
4 45 Gröger Maximilian TSV Bad Boll M7 13,79 7 2,57 16 20,00 14 10,01 8
4 45 Weiglsberger Leonhard TV Wangen M7 12,37 13 2,33 12 17,00 9 09,61 11
6 44 Kardas Kristof TG Geislingen M7 12,67 11 1,85 8 19,00 12 09,25 13

7 41 Richert Leopold
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach M7 13,78 8 2,26 11 18,00 10 09,57 12

8 38 Fink Moritz TG Geislingen M7 12,58 12 2,07 9 16,00 8 09,84 9
9 37 Lee Jong U TV Deggingen M7 15,70 2 2,24 10 22,00 15 09,74 10

10 29 Ruckh Maximilian TSG Eislingen M7 13,26 9 1,71 7 15,00 7 11,32 6
11 22 Glauner Finn TG Geislingen M7 12,75 10 1,50 4 10,00 1 10,42 7
12 21 Probst Leo TG Geislingen M7 14,14 6 1,70 5 15,00 7 12,52 3
12 21 Beez Moritz TG Geislingen M7 15,16 3 1,71 7 15,00 7 12,29 4
14 15 Ihli Jonas TB Gingen M7 15,10 4 1,43 2 13,00 4 11,39 5
15 12 Cavalcanti Finn TB Gingen M7 15,01 5 1,48 3 11,00 2 14,62 2
16 6 Schwerin Nevio TG Geislingen M7 16,71 1 1,34 1 12,00 3 18,87 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 77 Scheiring Max TV Deggingen M8 07,89 21 2,55 16 29,00 19 10,64 21
2 76 Birkle Jonas TB Gingen M8 08,35 19 3,02 21 29,00 19 11,54 17
3 75 Gehrig Florian TV Deggingen M8 08,44 17 2,82 19 36,00 21 11,48 18
4 68 Lutkat Tom TB Gingen M8 08,56 16 2,96 20 25,00 13 11,45 19
5 64 Wenzel Liam TB Gingen M8 08,25 20 2,41 11 25,00 13 11,35 20
6 59 Gomringer Max TPSG FA Göppingen M8 08,61 15 2,73 18 25,00 13 12,01 13
7 53 Gratzl Noah TG Geislingen M8 08,36 18 2,58 17 21,00 4 11,82 14
8 50 Speiser Leon TPSG FA Göppingen M8 08,88 13 2,50 14 24,00 7 11,68 16
9 49 Probst Leon TV Ebersbach M8 08,87 14 2,55 16 26,00 14 12,94 5

10 48 Fetzer Moritz TSV Bad Boll M8 09,46 7 2,48 13 30,00 20 12,73 8
11 46 Beez Anton TG Geislingen M8 09,17 12 2,21 6 25,00 13 11,70 15
12 44 Stephan Henri TV Wangen M8 09,25 11 2,28 10 28,00 15 12,73 8
12 44 Schießl Samuel TV Ebersbach M8 09,91 5 2,27 9 29,00 19 12,41 11
14 40 Mühlhäuser Lukas TV Ebersbach M8 09,25 11 2,14 4 25,00 13 12,40 12
15 33 Ziegler Philipp TSV Bad Boll M8 09,33 9 2,09 3 29,00 19 13,57 2
16 28 Metzger Emil KTT Kuchen M8 10,28 3 2,43 12 21,00 4 12,55 9
17 27 Scherrbacher Hannes TV Deggingen M8 09,95 4 2,24 7 22,00 6 12,53 10
17 27 Follert Finn TV Ebersbach M8 10,82 1 2,27 9 25,00 13 13,01 4

19 22 Bausch Bradley
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach M8 09,41 8 2,17 5 22,00 6 13,04 3

20 16 Sommer Leo VfL Gerstetten M8 09,59 6 1,58 1 17,00 1 12,73 8
21 7 Kuhlmann Rick KTT Kuchen M8 10,39 2 2,08 2 19,00 2 13,65 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 111 Lang Samuel TG Geislingen M9 07,44 28 3,28 28 36,00 28 10,98 27
2 102 Wais Miko TV Bezgenriet M9 07,62 27 3,10 25 32,00 22 10,71 28
3 100 Pettirossi Leo LG Voralb M9 08,04 21 3,23 27 36,00 28 11,31 24
4 97 Gappel Klim LG Voralb M9 08,00 23 3,07 24 36,00 28 11,47 22
5 88 Prosser Mats TSV Schlierbach M9 07,88 25 3,00 23 30,00 14 11,03 26
6 82 Kadvany Henry TSV Schlierbach M9 08,18 19 2,75 18 34,00 25 11,69 20
7 78 Cikos Moritz VfL Gerstetten M9 07,91 24 2,79 19 33,00 23 12,26 12
8 76 Hein Arved TSV Bad Boll M9 08,03 22 3,17 26 30,00 14 12,14 14
9 73 Carcione Luca VfL Gerstetten M9 07,85 26 2,09 4 32,00 22 11,56 21
9 73 Kwitowski Leonard VfL Gerstetten M9 08,17 20 2,84 21 24,00 7 11,24 25

11 71 Marsu Alexander TSG Eislingen M9 08,25 16 2,58 14 32,00 22 11,75 19
12 70 Crissler Neo SV Lonsee M9 08,43 15 2,36 10 32,00 22 11,43 23
13 60 Dürr Luis Benedict TV Ebersbach M9 08,22 17 2,66 15 27,00 10 11,83 18
13 60 Kiedaisch Fabian TV Wangen M9 08,63 12 2,52 12 34,00 25 12,50 11
13 60 Weiglsberger Florian TV Wangen M9 08,18 19 2,87 22 26,00 9 12,60 10
16 56 Eigelmaier Henri TG Geislingen M9 08,67 11 2,75 18 31,00 18 12,63 9
16 56 Blaas Marlon TV Ebersbach M9 08,72 9 2,46 11 31,00 18 11,83 18
18 52 Castelli Noah KTT Kuchen M9 08,62 14 2,84 21 29,00 11 12,94 6
19 49 Mayer Samuel VfL Gerstetten M9 08,68 10 2,74 16 24,00 7 12,09 16
20 46 Ulmer Lukas TSV Bad Boll M9 08,62 14 2,14 6 31,00 18 12,86 8
21 40 Gebhard Elias TG Geislingen M9 09,49 5 2,56 13 31,00 18 13,00 4
22 38 Mayer Luca TV Deggingen M9 08,87 8 2,11 5 26,00 9 12,09 16
22 38 Gründert Mats TV Wangen M9 09,31 7 2,09 4 30,00 14 12,25 13
24 25 Recher Nils TB Gingen M9 09,38 6 2,35 9 24,00 7 13,19 3
25 18 Niederberger Lukas VfL Gerstetten M9 10,18 3 2,16 7 20,00 2 12,94 6
26 17 Kugler Louis TG Geislingen M9 09,57 4 1,90 2 23,00 4 12,87 7
27 14 Geisler Tim TG Geislingen M9 10,60 1 2,24 8 22,00 3 13,94 2
28 5 Ihli Felix TB Gingen M9 10,34 2 1,76 1 17,00 1 14,57 1
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PUNKTE sec. m. m. sec.
1 82 Mall Veli TSV Schlierbach M10 07,09 20 3,04 19 39,00 21 10,25 22
2 80 Maier Tim TSV Bad Boll M10 06,79 22 3,49 22 32,00 15 10,39 21
2 80 Höhe Thies SV Lonsee M10 06,91 21 3,29 21 34,00 18 10,91 20
4 69 Helber Julian KTT Kuchen M10 07,66 17 3,03 18 36,00 19 11,63 15
5 63 Croissant Matteo TSV Bad Boll M10 08,28 7 2,96 16 39,00 21 11,17 19
6 53 Schulz Frederic TV Deggingen M10 08,19 10 3,15 20 24,00 5 11,56 18
7 52 Göser David TG Geislingen M10 07,56 18 2,74 9 27,00 7 11,56 18
8 51 Illner Raphael TGV Holzhausen M10 08,06 12 2,72 8 33,00 16 11,63 15
8 51 Ott Elias TV Ebersbach M10 07,97 14 2,63 6 40,00 22 11,95 9

10 50 Kaltenecker Ben TB Gingen M10 08,06 12 2,90 15 30,00 12 11,80 11
11 49 Antoni Milo TPSG FA Göppingen M10 07,39 19 2,89 13 31,00 14 12,67 3
11 49 Giersch Milo TSV Bad Boll M10 08,02 13 3,00 17 30,00 12 12,10 7
13 47 Musluoglu Paul TV Ebersbach M10 08,19 10 2,90 15 31,00 14 11,96 8
13 47 Zacholowsky Nayan TV Deggingen M10 07,88 15 2,78 10 29,00 9 11,69 13
15 46 Angelus Benedikt TV Deggingen M10 08,26 8 2,72 8 34,00 18 11,76 12
16 45 Kramer Mats TSV Bad Boll M10 07,73 16 2,28 1 30,00 12 11,57 16
17 29 Godau Alexander TB Gingen M10 08,75 6 2,89 13 24,00 5 12,36 5
18 25 Obenik Efe TSV Schlierbach M10 08,94 2 2,80 11 20,00 2 11,87 10
19 23 Sturm Florian TSV Schlierbach M10 08,75 6 2,41 3 28,00 8 12,13 6
20 17 Dobry Adrian TV Ebersbach M10 08,84 4 2,52 4 24,00 5 12,48 4
21 13 Zenk Simon TV Ebersbach M10 08,91 3 2,33 2 27,00 7 13,00 1
22 10 Haas Noah TSV Bad Boll M10 09,43 1 2,53 5 20,00 2 12,95 2
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 41 Prestel Matti TGV Holzhausen M11 06,85 9 3,95 12 44,00 11 10,58 9
2 38 Schlepple Santiago TSV Bad Boll M11 06,60 11 3,64 10 34,00 5 09,47 12

3 36 Bausch Ricky
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach M11 06,50 12 3,71 11 37,00 8 10,78 5

3 36 Eiglmaier Emil TG Geislingen M11 06,67 10 3,29 5 41,00 10 10,09 11
5 28 Nitra Lukas TG Geislingen M11 07,32 7 3,40 6 39,00 9 10,77 6
5 28 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen M11 07,69 3 3,57 9 45,00 12 10,96 4
5 28 Münchberg Moritz TGV Holzhausen M11 07,17 8 3,43 7 36,00 6 10,72 7
8 24 Kotitschke Julian TSV Bad Boll M11 07,41 5 3,44 8 29,00 1 10,51 10
9 21 Kuhlmann Tom KTT Kuchen M11 07,33 6 3,25 4 32,00 3 10,71 8

10 13 Siffermann Noah TV Wangen M11 08,41 1 3,00 3 37,00 8 11,42 1
11 12 Krieger Maximilian KTT Kuchen M11 07,56 4 2,91 2 33,00 4 11,09 2
12 8 Marsu Nicolas TSG Eislingen M11 08,22 2 2,85 1 31,00 2 11,04 3
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1 31 Niedermeyer Max TSG Eislingen M12 07,42 8 8,70 8 21,00 8 10,31 7
2 24 Probst Luis TG Geislingen M12 08,00 5 8,10 6 13,00 5 10,18 8
2 24 Barisic Matej KTT Kuchen M12 07,82 6 8,20 7 13,00 5 10,44 6
4 22 Köpf Luca TG Geislingen M12 07,68 7 7,60 4 15,00 6 10,58 5
5 20 Dannenmann Fabian TSV Bad Boll M12 08,11 4 7,70 5 18,00 7 10,85 4
6 12 Bieg Lucien TSV Schlierbach M12 08,46 3 7,25 3 12,00 3 11,30 3
7 7 Ulmer Hannes TSV Bad Boll M12 08,53 2 6,60 1 11,00 2 11,70 2
8 5 Starke Hendrik TGV Holzhausen M12 08,82 1 6,85 2 09,00 1 12,88 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 12 Prestel Lasse TGV Holzhausen M13 06,75 3 9,30 3 24,00 3 10,00 3
2 8 Spiegelburg Henry TGV Holzhausen M13 07,46 2 8,60 2 19,00 2 10,65 2
3 5 Wimmer Johannes TSG Eislingen M13 07,94 1 7,20 1 19,00 2 10,76 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.
1 723 Kwitowski Leonard VfL Gerstetten 1 M9 08,17 56 2,84 56 24,00 30 11,24 51
1 723 Cikos Moritz VfL Gerstetten 1 M9 07,91 60 2,79 53 33,00 59 12,26 28
1 723 Carcione Luca VfL Gerstetten 1 M9 07,85 63 2,09 16 32,00 58 11,56 41
1 723 Mayer Samuel VfL Gerstetten 1 M9 08,68 40 2,74 50 24,00 30 12,09 32
2 701 Eigelmaier Henri TG Geislingen 1 M9 08,67 41 2,75 52 31,00 54 12,63 19
2 701 Lang Samuel TG Geislingen 1 M9 07,44 65 3,28 65 36,00 65 10,98 53
2 701 Gebhard Elias TG Geislingen 1 M9 09,49 27 2,56 44 31,00 54 13,00 10
2 701 Gratzl Noah TG Geislingen 1 M8 08,36 49 2,58 47 21,00 20 11,82 36
3 667 Syphanthong Jordan TV Deggingen 1 M7 12,34 14 2,42 35 19,00 15 09,22 63
3 667 Scheiring Max TV Deggingen 1 M8 07,89 61 2,55 43 29,00 46 10,64 55
3 667 Gehrig Florian TV Deggingen 1 M8 08,44 47 2,82 54 36,00 65 11,48 43
3 667 Mayer Luca TV Deggingen 1 M9 08,87 38 2,11 17 26,00 39 12,09 32
4 651 Lutkat Tom TB Gingen 1 M8 08,56 46 2,96 58 25,00 36 11,45 45
4 651 Wenzel Liam TB Gingen 1 M8 08,25 52 2,41 34 25,00 36 11,35 48
4 651 Recher Nils TB Gingen 1 M9 09,38 30 2,35 31 24,00 30 13,19 7
4 651 Birkle Jonas TB Gingen 1 M8 08,35 50 3,02 60 29,00 46 11,54 42
5 597 Schießl Samuel TV Ebersbach 1 M8 09,91 24 2,27 28 29,00 46 12,41 25
5 597 Blaas Marlon TV Ebersbach 1 M9 08,72 39 2,46 37 31,00 54 11,83 35
5 597 Dürr Luis Benedict TV Ebersbach 1 M9 08,22 53 2,66 48 27,00 40 11,83 35
5 597 Probst Leon TV Ebersbach 1 M8 08,87 38 2,55 43 26,00 39 12,94 13
6 594 Fetzer Moritz TSV Bad Boll 1 M8 09,46 28 2,48 38 30,00 50 12,73 18
6 594 Gröger Maximilian TSV Bad Boll 1 M7 13,79 7 2,57 45 20,00 18 10,01 57
6 594 Ulmer Lukas TSV Bad Boll 1 M9 08,62 44 2,14 19 31,00 54 12,86 15
6 594 Hein Arved TSV Bad Boll 1 M9 08,03 58 3,17 63 30,00 50 12,14 30
7 588 Stephan Henri TV Wangen 1 M8 09,25 34 2,28 29 28,00 41 12,73 18
7 588 Kiedaisch Fabian TV Wangen 1 M9 08,63 42 2,52 41 34,00 61 12,50 24
7 588 Weiglsberger Florian TV Wangen 1 M9 08,18 55 2,87 57 26,00 39 12,60 20
7 588 Gründert Mats TV Wangen 1 M9 09,31 32 2,09 16 30,00 50 12,25 29
8 395 Fink Moritz TG Geislingen 2 M7 12,58 12 2,07 12 16,00 8 09,84 58
8 395 Kardas Kristof TG Geislingen 2 M7 12,67 11 1,85 10 19,00 15 09,25 62
8 395 Beez Anton TG Geislingen 2 M8 09,17 35 2,21 22 25,00 36 11,70 38
8 395 Kugler Louis TG Geislingen 2 M9 09,57 26 1,90 11 23,00 25 12,87 14
9 229 Probst Leo TG Geislingen 3 M7 14,14 6 1,70 6 15,00 7 12,52 23
9 229 Geisler Tim TG Geislingen 3 M9 10,60 18 2,24 25 22,00 24 13,94 4
9 229 Glauner Finn TG Geislingen 3 M7 12,75 10 1,50 4 10,00 1 10,42 56
9 229 Beez Moritz TG Geislingen 3 M7 15,16 3 1,71 8 15,00 7 12,29 27
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.
1 400 Kotitschke Julian TSV Bad Boll 1 M11 07,41 23 3,44 29 29,00 10 10,51 30
1 400 Croissant Matteo TSV Bad Boll 1 M10 08,28 8 2,96 18 39,00 30 11,17 20
1 400 Maier Tim TSV Bad Boll 1 M10 06,79 31 3,49 30 32,00 18 10,39 31
1 400 Schlepple Santiago TSV Bad Boll 1 M11 06,60 33 3,64 32 34,00 23 09,47 34
2 397 Prestel Matti TGV Holzhausen 1 M11 06,85 30 3,95 34 44,00 33 10,58 29
2 397 Illner Raphael TGV Holzhausen 1 M10 08,06 14 2,72 8 33,00 20 11,63 15
2 397 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen 1 M11 07,69 19 3,57 31 45,00 34 10,96 23
2 397 Münchberg Moritz TGV Holzhausen 1 M11 07,17 27 3,43 28 36,00 25 10,72 27
3 144 Ott Elias TV Ebersbach 1 M10 07,97 16 2,63 6 40,00 31 11,95 9
3 144 Dobry Adrian TV Ebersbach 1 M10 08,84 4 2,52 4 24,00 5 12,48 4
3 144 Musluoglu Paul TV Ebersbach 1 M10 08,19 12 2,90 16 31,00 16 11,96 8
3 144 Zenk Simon TV Ebersbach 1 M10 08,91 3 2,33 2 27,00 7 13,00 1
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